
THERMAL-F, as.

Se Sídlem v KarlovyI Vary, l.P.F'zı\/|ova 2001/11, PSČ 30001

as iC: 251101726, DIČ: C225401726

Ť
Thermal

31.ČERVENCE2019

Zhotovitel:
mwsxa
U Hřiště 301/14, Stara Role. 36017 Karlovy Vary
ıćzzóšlóaoš
[MČzCZZó316803

Objednávka Č. 20/2018 - Dodatek

Tímto dodatkem Se meni puvodne Stanovený limit Ceny pro Stavební úpravy pokoje Č. 1418.

ı Odměna Za provedení: nova limitní Cena Čím' 200.000,> KČ bez DPH.

Ostatní podminky objednavky Č. 20 Se nemění,

Za Objednatele

......................
parafa Objednatele

Za Zhotovitele
Po

Objednávka Č. 20/2018 Stranka l

THERMAL-F, as.

Se Sídlem v KarlovyI Vary, l.P.F'zı\/|ova 2001/11, PSČ 30001

as iC: 251101726, DIČ: C225401726

Ť
Thermal

31.ČERVENCE2019

Zhotovitel:
mwsxa
U Hřiště 301/14, Stara Role. 36017 Karlovy Vary
ıćzzóšlóaoš
[MČzCZZó316803

Objednávka Č. 20/2018 - Dodatek

Tímto dodatkem Se meni puvodne Stanovený limit Ceny pro Stavební úpravy pokoje Č. 1418.

ı Odměna Za provedení: nova limitní Cena Čím' 200.000,> KČ bez DPH.

Ostatní podminky objednavky Č. 20 Se nemění,

Za Objednatele

......................
parafa Objednatele

Za Zhotovitele
Po

Objednávka Č. 20/2018 Stranka l

THERMAL-F, as.

Se Sídlem v KarlovyI Vary, l.P.F'zı\/|ova 2001/11, PSČ 30001

as iC: 251101726, DIČ: C225401726

Ť
Thermal

31.ČERVENCE2019

Zhotovitel:
mwsxa
U Hřiště 301/14, Stara Role. 36017 Karlovy Vary
ıćzzóšlóaoš
[MČzCZZó316803

Objednávka Č. 20/2018 - Dodatek

Tímto dodatkem Se meni puvodne Stanovený limit Ceny pro Stavební úpravy pokoje Č. 1418.

ı Odměna Za provedení: nova limitní Cena Čím' 200.000,> KČ bez DPH.

Ostatní podminky objednavky Č. 20 Se nemění,

Za Objednatele

......................
parafa Objednatele

Za Zhotovitele
Po

Objednávka Č. 20/2018 Stranka l




